
ترجمه به زبان فارسی

SFI-bonus  پاداش اس اف ای
شما میتوانید در صورت گذراندن بعضی از دوره های اس اف ای پاداش نقدی دریافت کنید

پاداش اس اف ای به این معنی است که شما میتوانید در صــورت موفقیت در گذراندن بعضی از دوره های اس اف 
ای پول دریافت کنید. به این ترتیب افرادی که به تازگی به سوئد آمده اند زبان سوئدی را سریعتر یاد میگیرند و 

راحتتر وارد بازار کار میشوند.

 میزان پاداش اس اف ای به قرار زیر است
شما بایستی در دوره  2C, 1B و یا 3D  حداقل نمره قبولی Godkänt بگیرید.

شما بایستی دوره را طی ۱۲ ماه بعد از شروع آن به پایان برسانید.

در صــورت موفقیت در دوره 1B با حداقل نمره قبولی Godkänt میتوانید مبلغ ۶۰۰۰ کرون دریافت کنید.

در صــورت موفقیت در دوره 2C با حداقل نمره قبولی Godkänt میتوانید مبلغ ۸۰۰۰ کرون دریافت کنید.

در صــورت موفقیت در دوره 3D با حداقل نمره قبولی Godkänt میتوانید مبلغ ۱۲۰۰۰ کرون دریافت کنید.

شما میتوانید حداکثر ۱۲۰۰۰ کرون دریافت کنید.

در صــورتی که شما حق دریافت پاداش جدیدی را کسب کنید پاداش قبلی شما از آن کسر خواهد شد.

شما مالیاتی بابت پاداش دریافت شده پرداخت نمیکنید.

شما به همان میزان سابق کمک هزینه امرار معاش و یا پول ویژه پناهندگان و یا مهاجرینی که جدیدا به سوئد آمده 
اند را دریافت خواهید کرد.

شرایط دریافت پاداش اس اف ای
شرایط دریافت پاداش اس اف ای از این قرار است:

۱- نخستین ثبت احوال شما در یک کمون بایستی بعد از اول ماه جوjی سال ۲۰۱۰ صــورت گرفته باشد.

۲- سن شما بایستی بین ۱۸ و ۶۴ سال باشد.

۳- شما بایستی حداقل نمره قبولی Godkänt در دوره 2C, 1B ویا 3D گرفته باشید.

۴- شما بایستی حداقل نمره قبولی Godkänt را طی ۱۲ ماه از تاریخ شروع دوره گرفته باشید.

۵- شما بایستی حداقل نمره قبولی Godkänt را طی ۱۵ ماه بعداز اینکه برای اولین بار در یک کمون ثبت احوال 
شدید گرفته باشید.

۶- شما بایستی تقاضای خود را حداکثر ۳ ماه بعداز پایان دوره به کمونی که در آن زندگی میکنید بفرستید.



افرادی که پناهنده هستند و یا اجازه اقامت آنها بعلت نیاز آنها به محل امن صادر شده است و یا اینکه اقامت بر 
اساس پیوند خانوادگی دریافت کرده اند میتوانند پاداش اس اف ای را دریافت کنند.

پاداش اس اف ای حتی شامل کسانی که دارای اقامت مدت دار هستند و یا بعلت وجود مانع در اجرای حکم اخراج 
اجازه ماندن در سوئد را دریافت کرده اند نیز میشود.

این موارد در بخش ۵ ماده ۱؛ ۲؛ ۳؛ ۳ الف؛ ۴ یا ۶؛ بخش ۱۲ ماده ۱۸؛ بخش ۲۱ و ۲۲ قوانین مربوط به اتباع بیگانه 
بصــورت واضح تر نوشته شده است.

افراد زیر نمیتوانند پاداش اس اف ای را دریافت کنند:
افرادی که بمنظور تحصیل برای مدتی به اینجا آمده اند.

افرادی که بمنظور کار کردن به اینجا آمده اند.

با کمون خود صحبت کنید
کمون شما اغلب میداند که آیا شما حق دریافت پاداش اس اف ای را دارید یا خیر.

ممکن است کمون بخواهد که شما اجازه اقامت خود را به یک مسئول در کمون نشان دهید.
در صــورت مردد بودن با کمون صحبت کنید.

اگر دوره اس اف ای را در کمون دیگری شروع کرده اید بایستی گواهی شروع دوره را نشان دهید.

نحوه تقاضای دریافت پاداش اس اف ای
برای تقاضای دریافت پاداش اس اف ای بایستی از فرم ویژه ای استفاده کرد. این فرم را میتوانید از کمون دریافت 

کنید.
در این فرم شما اسم خود؛ شماره شناسایی؛ محل زندگی ویا اینکه به چه صــورت میتوان با شما تماس گرفت؛ در 

کدام دوره نمره قبولی گرفته اید و در کجا اس اف ای خوانده اید را مینویسید.
قسمت دوم فرم را شما پر نکنید چرا که این قسمت را کمون بایستی پر کند.

فراموش نکنید که فرم را با نام خود امضا کنید.
کمون نام و شماره شناسایی شما را در یک بانک اط�عاتی کامپیوتری در سازمان مدارس ثبت خواهد کرد.

در آنجا همچنین نوشته خواهد شد که با چه نمره ای قبول شده اید و در چه تاریخی دوره را به پایان رسانیده اید.
آدرس و شماره تلفن شما بهمراه این اط�عات نخواهد بود.

اگر سئوالی در مــورد نحوه ذخیره نام و شماره شناسایی خود دارید از کمون خودتان بپرسید.

تصمیم
این کمون شما است که تصمیم میگیرد که آیا شما حق دریافت پاداش اس اف ای را دارید یا خیر.

اگر سئوالی در مــورد تصمیم گرفته شده دارید میتوانید با کمون خود تماس بگیرید.
در صــورتی که از تصمیم گرفته شده ناراضی هستید میتوانید با مراجعه به دادگاه امور اداری عمومی از آن شکایت 

کنید.

موقع فرستادن تقاضای خود بصورت زیر عمل کنید
فرم تقاضا را زمانی که نمره قبولی Godkänt و یا Väl Godkänt را در دوره 2C ,1B  ویا 3D دریافت کردید و 

همه شرایط مطابق با مقــررات بود پر کرده و بفرستید.



فرم را طی مدت حداکثر ۳ ماه بعداز گرف� حداقل نمره قبولی Godkänt به کمون خود بفرستید و یا به آنجا تحویل 
دهید.

کمون در صــورتی که شما باید در خواست خود را با فرستادن و یا نشان دادن مدارک دیگر تکمیل کنید با شما تماس 
خواهد گرفت.

کمون تصمیم میگیرد که آیا شما حق دریافت پاداش اس اف ای را دارید یا خیر.

در صــورت پرداخت پاداش به شما این مبلغ به حساب بانکی شما واریز میشود.

با تحصی�ت خود در اس اف ای و درخواست پاداش اس اف ای موفق باشید.

اگر سئوالی در رابطه با پاداش اس اف ای دارید با کمون خود تماس بگیرید.


